

# AKVARIANEREN

ORGAN FOR OSLO AKVARIKLUBB.

14. FEBR. 1936 REDAKTÖR G. Pring 5 ÅRG.

## Yngel av *Barbus oligolepis*.

Det kunde kanskje interessere medlemmene å høre litt om lek og yngel av „*Barbus oligolepis*“. Nærnte fisk lekte i mitt selskapsakvarie om aftenen den 9de Jan.

Jeg blev imidlertid ikke opmerksom på leken, før det antrent var stutt deserre. I akvariet har jeg en stor plante med lysegrønne blad, som antrent ligger i overflaten, der er også et enkelt flyte blad, som er mere ovalt, men mindre end de øvrige. Under et blad antrent i vandflaten så jeg, nærnte aften, en del *Asiopyg* og anden fisk, som stod og deliktet sig med nylakte egg.

Ved nærmere eftersyn viste det sig, at oppå bladet, hvor det var en forsantening, drev et par „*Barbus oligolepis*“ og lekte. Disse fisk pleier ellers å hulle sig ved bunden, men nu var de i overflaten hvor leken foregik stormende. Hannen svante stadig rundt kvinne, der som oftes stod med hode ned, nu fik jeg se de praktige farver hannen er i besiddelse av. Røtt og grønt, somme tider var den helt sort.

Parret brød sig ikke om anden fisk eller sine egne egg, så det ut til, da disse falt ned i mitten på bladet og derfra ut i akvariet, hvor de som tidligere nevnt ikke blev gamle.

Jeg fik nu en slags "akvarie-feber" eller vad det var som mätte sig.

Hurtigst mulig fik jeg stjålet min kones osteklakke og anbrakt denne flytende i akvariet, dernest tok jeg hannen, som let lot sig fange, da han antrent var fra sans og samling. Hunnen derimot rente rundt hele akvarie. Jeg måtte derfor atter gjøre et innbrugg i min kones skap, efter et stort glas, jeg la dette på kant nedi akvarie og hunnen blev jaget in i glasset og derfra op i osteklakken.

Parret var en del forhindret, som rimelig kan være, det var forresten jeg også, især da min kone spurte om jeg skulle ha hele kjøkkenutstyret oppi akvariet.

Efter et öieblik fortsatte de leken, (jeg mener naturligvis fisken) det omtalte blad klöp jeg av og plaserte i osteklakken. Så fisken plaserte sig oppå bladet, som om intet skulde ha hent, de viftet med bryst og halefinner så eggene sprütet til alle kanter. Men atting tar jo som regel slutt, og ingen inntagelse her, fisken blev flyt tilbake, så endel egg fik jeg jo.

J to dage ventet jeg, da fik jeg se yngel som hang på planter og ruter de var ca  $1\frac{1}{2}$  mm lange og svært tykke. Atter gik to dage så begynte de og röre på sig lengden var da 3 mm men like tykke.

Nu svømte de rundt, og forsynte sig med  
innsuctorier og blev lykkeligere for hver dag.  
Efter 2 uger har de fået mer fiskemaske  
men er ikke mer end ca 6 mm lange.

Yngelen kjendes godt fra anden yngel  
da den er forsynt med 3 sorte flekker,  
en ved roten av rygfinnen, og en ved  
roten av halefinnen og likeså gattfinnen.

Disse flekker er synlige med lupe,  
jeg så dem helt fra yngelen var 3 dage  
gammel. Antallet av den yngel jeg  
fik viste sig å være 35 stykker.

Da disse var 3 uger gamle blev de  
flytt over i et litet akvarium, hvor tempera-  
turen dessverre gik ned og varierer nu fra  
20 til 23 gr. C. Dette er kanskje litt  
kølt, men yngelen spiser tørfor og især  
knuste enkeltreier, så meren er lykkelig og  
rund de ser ut til og brives å er nu  
efter 4 uger 10 mm lange.

Om de er små eller store for sin  
alder, kan vel ikke siges ennå før  
de blir litt eldre.

— ○ — G. Pring.

Medlemmer!

Vid deres interesse, ved å møte opp på klubbens  
møter. Disse avholdes kun en gang i måneden!

— ○ —  
Gjør alltid de øvrige medlemmer delaktig i  
deres erfaring og oppfinnelser. Har di nogen kunster  
og knep, praktiske råd vink, så kom frem med  
dem på møte, eller skriv og send dem inn til  
avisen. Redaktørens navn og adresse er.

G. Pring Taftesgate 26 II.